УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ  ТАРИФОВ
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  17 декабря  2012г.                                                                                               № 64/1
Воронеж
Об установлении  тарифов на горячую воду

для ООО «Ипподромное» городского округа город Воронеж

В соответствии с Федеральным законом  от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  постановлением  Правительства  Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Методическими указаниями по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 № 47, постановлением правительства Воронежской области от  18.05.2009 № 397 «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области», учитывая что общество применяет упрощенную систему налогообложения, и на основании решения   Правления   УРТ от 17 декабря 2012 года № 64/1 п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать на срок с 20.01.2013 г. по 19.01.2014 г. производственную программу оказания услуги горячего водоснабжения ООО «Ипподромное» городского округа город Воронеж, включая ее основные показатели, согласно приложению 1 к приказу.
2. Установить на срок с 20.01.2013 г. по 19.01.2014  г. тарифы на горячую воду для ООО «Ипподромное» городского округа город Воронеж, согласно приложению 2 к приказу.
3. Признать услугу горячего водоснабжения, оказываемую                                ООО «Ипподромное» городского округа город Воронеж, доступной для потребителей Воронежской  области.
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента опубликования и распространяет свое действие на период с 20 января 2013 года по      19 января 2014 года.

Руководитель управления

                         С.Н. Попов
Приложение №1 к приказу УРТ

                                                                                          от  17.12.2012   №  64/1

Основные показатели согласованной производственной программы

ООО «Ипподромное» городского округа город Воронеж

	№

пп
	Наименование показателя
	Единица измере

ния
	Период действия тарифа

	с 20.01.2013 г.

по 30.06.2013 г.
	с  01.07.2013 г.

 по 19.01.2014 г.

	1
	Объем реализации услуг
	тыс. м³
	1,708

	2,502

	2
	Объём необходимой валовой выручки
	тыс. руб.
	148,14
	239,39

Приложение №2 к приказу УРТ

                                                                                            от  17.12.2012   №  64/1

Тарифы на горячую воду, поставляемую ООО «Ипподромное»

 городского округа город Воронеж

	№

п/п
	Наименование, регулируемого тарифа
	Ед. изм.
	Период действия тарифа

	с 20.01.2013 г.

по 30.06.2013 г.
	с 01.07.2013г.

по 19.01.2014 г.

	1.
	Горячая  вода (с НДС)
	 руб./м3
	86,73
	95,68

	1.1.
	- для категории «Население» (тарифы указаны с учетом НДС)*
	руб./м3
	86,73
	95,68

*) Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ  ТАРИФОВ
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  23 ноября  2012г.                                                                                               № 58/7
Воронеж
Об установлении на 2013 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую

ООО «Ипподромное» (котельная ул. Зеленко) потребителям
городского округа город Воронеж

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                     «О теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением правительства Воронежской области от  18.05.2009 № 397             «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области», учитывая, что общество применяет упрощенную систему налогообложения, и на основании решения   Правления   УРТ от 23 ноября 2012 года № 58/7   п р и к а з ы в а ю:
1. Установить на 2013 год тарифы на тепловую энергию, поставляемую                    ООО «Ипподромное» (котельная ул. Зеленко) потребителям городского округа город Воронеж, согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в приложении к настоящему приказу:

2.1. пунктом 1, действуют с  1 января 2013 года по 30 июня 2013 года;

2.2. пунктом 2, действуют с  1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента опубликования и распространяет свое действие на период с 1 января 2013 года по      31 декабря 2013 года.
Руководитель управления

                                   С.Н. Попов
Приложение   к приказу УРТ

от  23.11.2012   № 58/7

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую  ООО «Ипподромное»

(котельная ул. Зеленко) потребителям городского округа город Воронеж
	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и
редуци-
рован-
ный

пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5

до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свы-ше
13,0
кг/см2

	с 1 января 2013 г. по 30 июня 2013 г.

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии        (с НДС)

	одноставочный
руб./Гкал
	1193,41
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	1193,41
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	с 1 июля 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	2.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии        (с НДС)

	одноставочный
руб./Гкал
	1194,94
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	1194,94
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

*) Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ  ТАРИФОВ
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  23 ноября  2012г.                                                                                               № 58/8
Воронеж
Об установлении на 2013 год тарифов на тепловую энергию, поставляемую

ООО «Ипподромное» (котельная Московский пр-т, 53) потребителям городского округа город Воронеж

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                     «О теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением правительства Воронежской области от  18.05.2009 № 397             «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области», учитывая, что общество применяет упрощенную систему налогообложения,  и на основании решения   Правления   УРТ от 23 ноября 2012 года № 58/8   п р и к а з ы в а ю:
1. Установить на 2013 год тарифы на тепловую энергию, поставляемую                    ООО «Ипподромное» (котельная Московский пр-т, 53) потребителям городского округа город Воронеж, согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в приложении к настоящему приказу:

2.1. пунктом 1, действуют с  1 января 2013 года по 30 июня 2013 года;

2.2. пунктом 2, действуют с  1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента опубликования и распространяет свое действие на период с 1 января 2013 года по      31 декабря 2013 года.
Руководитель управления

                                   С.Н. Попов
Приложение   к приказу УРТ

от  23.11.2012   № 58/8

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую  ООО «Ипподромное»

(котельная Московский пр-т, 53) потребителям городского округа город Воронеж
	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая
вода
	отборный пар давлением
	острый и
редуци-
рован-
ный

пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5

до 7,0 кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свы-ше
13,0
кг/см2

	с 1 января 2013 г. по 30 июня 2013 г.

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии         (с НДС)

	одноставочный
руб./Гкал
	1193,41
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	1193,41
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	с 1 июля 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	2.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии         (с НДС)

	одноставочный
руб./Гкал
	2177,01
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2177,01

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

*) Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.